[image: image1.png]

СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25.03.2020                                                                                                         № 23
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района от 18.12.2019 № 116 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 18.12.2019 № 116 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 1:

1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «719674307,56» заменить на цифру «742410982,13»;

- в подпункте 2 цифру «718387701,79» заменить на цифру «741574376,36»;

- в подпункте 3 цифру «1286605,77» заменить на цифру «836605,77»;
2) в пункте 2:
- в подпункте 1 цифру «593733363,38» заменить на цифру «593554650,91», цифру «596237562,93» заменить на цифру «596066865,86»;

- в подпункте 2 цифру «590483363,38» заменить на цифру «590304650,91», «594347562,93» заменить на цифру «594176865,86».
1.2. В статье 3:

1) в пункте 1 цифру «17358724,00» заменить на цифру «17158724,00»;
2) в абзаце 1 пункта 4 цифру «887892,12» заменить на цифру «458892,12».
1.3. В статье 5:
1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «578638819,43» заменить на цифру «601375494,00», цифру «445210048,43» заменить на цифру «445031335,96», цифру «441299022,00» заменить на цифру «441128324,93»;
- в подпункте 2 цифру «56564734,74» заменить на цифру «56767955,44»;
2) в пункте 3:

- в абзаце первом цифру «19228239,74» заменить на цифру «19431460,44».

1.4. Приложение № 3 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.7. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 9 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.9. Приложение № 11 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.)
Глава Москаленского
муниципального района                                                                     А.В. Ряполов

Председатель Совета

Москаленского муниципального района

   М.М. Федоренко